
Zpráva o provedení čištění a kontroly spalinové cesty

Datum vystavení zprávy : 12.11.2024
Datum provedení čištění a kontroly spalinové cesty : 4.9.2024

Údaje o oprávněné osobě :
Název, sídlo a IČO podnikající fyzické osoby : kominictví-bláha, Lípa 89, ičo : 01867831
Jméno a příjmení oprávněné osoby, nebo jejího zástupce provádějící čištění a kontrolu spalinové cesty : Pavel Bláha
Číslo živnostenského listu : ZUHB/2554/2013/MU/4

Název, sídlo a ičo, případně jméno a příjmení objednatele : Město Přibyslav – pí.Srbová Hana – správa majetku

Název, sídlo a ičo, případně jméno a příjmení vlastníka objektu : Město Přibyslav, Bechyňovo Náměstí 1, 
582 22 Přibyslav

Název, sídlo a ičo právnické, nebo podnikající fyzické osoby, případně jméno a příjmení fyzické osoby, u které bylo 
provedeno čištění a kontrola spalinové cesty :

Město Přibyslav, Bechyňovo Náměstí 1, 582 22 Přibyslav, Přibyslav – Tržiště 251

Adresa objektu, ve kterém bylo provedeno čištění a kontrola spalinové cesty :

Přibyslav – Tržiště 251 – kotelna DPS

Specifikace spalinové cesty, včetně druhu paliva a druhu, typu, provedení a výkonu připojeného spotřebiče paliv :

       16.0 m zděný komín, individuální, 2 průduchový, vícevrstvý
- průduch na plynná paliva s nerezovou pevnou vložkou, průměru 180 mm, 2x stejná spalinová cesta
- připojeny stacionární, atmosférický plynové kotle Galaxy GLX 8 ( 42-140 KW), v kotelně, v přízemí
- kouřovod průměru 180 mm, délky 2.0 a 3.0 m, z nerezu
- účinná výška 15.0 m
- čištění ze střechy a z kontrolního otvoru za kotlem
- kontrola průduchu ze střechy a z kontrolního otvoru za kotlem

 

Číslo zprávy o revizi spalinové cesty ( je-li k dispozici ) : 

Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na místě : 

Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na místě : 

Termín odstranění zjištěných nedostatků : 

Závěr : spalinová cesta z hlediska bezpečného provozu :

VYHOVUJE
VYHOVUJE PO ODSTRANĚNÍ NEDOSTATKŮ

NEVYHOVUJE


